
УКРАЇНА
Іркліївська сільська рада

Чорнобаївського району, Черкаської області
Виконавчий комітет

Р І Ш Е Н Н Я

31.01.2018                                                                                                          №5 

Про визначення уповноважених осіб
багатоквартирних житлових будинків 
для укладення договорів на технічне 
обслуговування внутрішньобудинкової
системи газопостачання
 
        Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,розділу  VI Прикінцевих  та перехідних положень Закону України
«Про   житлово-комунальні  послуги»,  статті  13  Закону  України  «Про
особливості   здійснення  права  власності  у  багатоквартирному  будинку»,
Правил  безпеки  системи  газопостачання,  затвердженими   наказом
Міністерства енергетики та вугільної  промисловості України від 15.05.2015
року №285,  виконавчий комітет Іркліївської сільської ради в и р і ш и в:

1. Визначити уповноваженими особами  багатоквартирних житлових 
будинків  для  укладання   договорів  з  Чорнобаївським  УЕГГ   на  технічне
обслуговування  внутрішньобудинкової системи газопостачання:
          село Іркліїв

- вулиця Богдана Хмельницького, буд. 8 – ДП «СНГРАНТ ПЛЮС»;
- вулиця Богдана Хмельницького, буд.9 – гр.  Моцак  Аллу  Миколаївну;
- вулиця Богдана Хмельницького, буд.11 – гр. Губкіна Івана Євгеновича;
- вулиця Гоголя, буд 1 – гр. Григоряка Василя Миколайовича;
- вулиця Гоголя, буд.2 –гр. Грошеву Оксану Іванівну;
- улиця Гоголя, буд.3 – гр. Колєснікову Валентину Володимирівну;
- вулиця Гоголя, буд.5 – гр. Грицаєнка Володимира Дмитровича;
- провулок Франка, буд.6 – гр. Ярмоленко Аллу Миколаївну;
- вулиця Литовченка, буд. 34 – Баскакова Сергія Вячеславовича;
- вулиця Литовченка, буд. 62 –гр.  Бакланову Ларису Федорівну;
- вулиця Соборна, буд. 4 – гр. Кабана Олексія Михайловича;
- вулиця Родини Требінських, буд.37 – гр. Зеніча Василя Леонідовича;
- вулиця Шевченка, буд.1 – гр. Пилипенка Миколу Антоновича;



- вулиця Шевченка,  буд.3 – гр. Дроздовську Аллу Володимирівну;
- вулиця Благовісна, буд.14  – гр. Шмиголя Анатолія Івановича;
- вулиця Благовісна, буд.16 – гр. Тесейка Федора Івановича;

          село Скородистик
- вулиця Слави, буд.4а – гр. Удода Миколу Івановича.

2. Контроль за виконанням данного рішення покласти на члена
виконавчого комітету Гриценка В.В.

Іркліївськийсільський голова                                                      І.М.Поїздник

 


